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Vend. nr. ()?__ I '"2 ~ L-t1 Dt. tf~ I 1 '2_ I 2023 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues 
te UKZ-se, nr.02/ 1 034 dt. 23.05.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e (tridhjete e dy) 
XXXII te mbajtur me date 19.12.2023, mori: 

VENDIM 

1. Rekomandohet Komisioni, te rishikoj Draft Rregulloren e prezantuar ne KD me date 
19.12.2023. Struktura organizative ne UKZ te rregullohet permes Divizioneve 
perkatese, me perjashtim te Departamentit te Financave dhe Departamentit per 
Shkence, Zhvillim Akademik dhe Cilesi qe aktualisht funksionojne si te tilla. 
Gjithashtu ne kuader te nje numri te arsyeshem te Divizioneve te behet reduktimi i 
zyrtareve krahasuar me draftin aktual. 

2. Komisioni mund te analizoje dhe te arsyetoj edhe themelimin e nje Departamenti 
tjeter te propozuar si9 eshte Departamenti i Administrates se Pergjithshme. 

Kryesues i KD-se 

Dr.Teclm. Ilir Gjinolli 

Vendimi t ' i dergohet: 

I. Anetareve te Komisionit; 

2. Rektorit UKZ; 

3. Sekretarit te Pergj ithshem; 

4 . Zyres se Personelit; 

5. Arkivit te Universitetit. 


